С сертификатом соответствия
и паспортом изделия можно
ознакомиться на сайте:
VALFEX.RU
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 7
Табл.7. Неисправности гидравлической системы.
1
Не запускается

Дата продажи  Подпись продавца
Штамп или печать торгующей организации Штамп о приемке
Покупатель (подпись/расшифровка)
Гарантия 24 месяца со дня продажи изделия.
При предъявлении претензии к качеству товара, покупатель представляет следующие документы:
1. Заявление в произвольной форме, в котором указываются:
 - название организации или Ф.И.О. покупателя;
 - фактический адрес;
 - контактные телефоны;
 - название и адрес организации продавца;
 - краткое описание дефекта.
2. Документ, подтверждающий покупку изделия (накладная,
квитанция).
3. Настоящий заполненный гарантийный талон.
Отметка о возврате или обмене товара:
Дата «          »                                         20            г.  Подпись
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 2
Стыковые сварочные машины с гидравлическим приводом ТМ VALFEX предназначены для контактно-стыковой сварки полимерных труб:
VF.200.G.1600 – от 63 мм до 200 мм,  VF.315.G.3200 – от 160 до 315 мм. Представляют собой надежные, удобные в эксплуатации аппараты с
гидравлическим приводом. Применяются в полевых условиях, на строительной площадке, в цеху и в стесненных условиях для стыковой сварки
полиэтиленовых и полипропиленовых труб. Могут эксплуатироваться в различных климатических и температурных условиях.
Область применения
 - Монтаж внутренних и наружных инженерных систем (водоснабжение), работы в ограниченном пространстве и работы на уже смонтированных
трубах;
 - Монтаж внутренних и наружных инженерных систем (водоотведение), работы в ограниченном пространстве и работы на уже смонтированных
трубах.
Табл.1
1 Рама (центратор) 1 1
2 Гидравлический блок 1 1
3 Электрический нагреватель 1 1
4 Электрический торцеватель 1 1
5 Бокс для хранения эл. торцевателя и нагревателя 1 1
6 Паспорт 1 1
Табл.2
1 Напряжение питания В 220 220
2 Частота тока Гц 50 50
3 Мощность электрического нагревателя Вт 1600 3200
4 Мощность электрического торцевателя Вт 1100 1100
5 Мощность гидравлического блока Вт 750 750
6 Общая мощность Вт 3450 5050
7 Диапазон давления МПа до 6 до 6
8 Диапазон температур нагревателя °С до 270 до 270
9 Погрешность в температуре °С ±5 ±5
10 Диаметры свариваемых труб мм
63, 75, 90, 110, 125, 140, 160,
180, 200
160, 180, 200, 225, 250, 280, 315
11 Диаметр нагревателя мм 220 345
12 Толщина нагревателя мм 22 24
13 Общая площадь сечения цилиндров см2 20 20
14 Вес нетто кг 115 190
15 Размер упаковки мм 900х530х530 1100х660х700
Сварочная машина с гидравлическим приводом
представляет собой раму из высококачественного